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Saksnr.  Utval Møtedato 

040/21 Utval for næringutvikling og drift 21.04.2021 

 

 

Disponering av midlar på løpande investeringar 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Utval for næringsutvikling og drift tar prioriteringslista for løpande investeringar 2021 for bygg, eigedom og VA 
til orientering. 

 

Utval for næringutvikling og drift 21.04.2021: 

 

Handsaming: 
Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

 

ND- 040/21 Vedtak: 
Utval for næringsutvikling og drift tar prioriteringslista for løpande investeringar 2021 for bygg, eigedom og VA 
til orientering. 

 
Politisk handsaming 
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift 
 
Bakgrunn 
Tenesteområdet eigedomsforvaltning har ansvar for disponering av dei løpande investeringsmidlane innanfor 
fagfelta vatn og avlaup og bygg og eigedom. Midlane er avsett med faste summar kvart år i 
økonomiplanperioden.  
 
Det oppstår kvart år behov for mindre investeringar i drifta som ikkje er reine vedlikehaldsprosjekt, men vil 
sortere som investeringar der ein gjer oppgraderingar på eksisterande anlegg eller supplerer med nye 
funksjonar. Oftast vil behovet oppstå i samband med arbeid på eksisterande anlegg eller anna 
vedlikehaldsarbeid. Bruken av midlane må planleggast og vil som hovudregel vere kopla til kartleggingane som 
gjerast i samband med vedlikehaldsplanane. Det kan også kome inn særskilde behov frå tenestene eller 
innbyggarane som ikkje er sett av som eigne prosjekt. Då er det viktig at det finns handlingsrom for å løyse 
enkelte saker raskt.  
 
 
Saksopplysninger: 
I vedlegg til saka vert prioriteringane for 2021 presentert. Prioriteringane er utarbeida i samarbeid mellom 
tenesteområdet Eigedomsforvaltning og Drift og vedlikehald.   
Det er viktig å presisere at midlane må nyttast til investeringar, ikkje til reine vedlikehaldsarbeid. Vedlikehald 
skal gjennomførast med midlar over det ordinære driftsbudsjettet. Det er viktig å skilje mellom vedlikehald og 
investeringar grunna reglane for rekneskapsføringa i kommunen, jfr KRS Kommunal regnskapsstandard og 
KMDs reglar for Kostra-rapportering. Kostnadane for dei ulike tiltaka er sett inn med estimat i oversiktene 
vedlagt. Ramma for dei ulike formåla er ikkje fylt heilt opp då det alltid vil oppstå behov som ikkje er tatt høgde 
for og krev eit økonomisk handlingsrom.  
 



 

 

Tilråding:  
Tiltaka som er sett opp i listene er utbetringar og oppgraderingar som stettar krava til bruk av 
investeringsmidlar. Tiltaka vil gje betre fysiske tilhøve for å gje tenester i ulike delar av Alver kommune. Tiltaka 
vil i tilegg til å vere klare behov for oppgraderingar og nyetableringar gje ein betre balanse i kvalitet på dei 
fysiske omgjevnadene for både innbyggarar og tilsette i Alver kommune.   
 

 

Vedlegg i saken: 

14.04.2021 Vedlegg Løpande investeringar 2021 1542375 

 

 

 


